三、投标报价表（开标一览表）

开 标 一 览 表

项目编号：SZCTC-H251244

项目名称：血细胞分离机等设备采购项目

标题 内容

投标报价 大写：壹佰壹拾肆万叁仟伍佰元整、小写：1143500.00 元

交货期
甲乙双方合同签订后，乙方收到甲方书面供货通知函后

的 30个工作 日内完成所有的供货

供应商：（加盖公章）陕西龙源宝康医疗器械有限公司

日 期：2026 年 02 月 03 日

备注:

1“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用；

四、分项报价表

项目名称：血细胞分离机等设备采购项目

采购项目编号：SZCTC-H251244

投标人名称：陕西龙源宝康医疗器械有限公司

序号
产品

名称
规格型号 制造商 数量 单价（元） 小计（元） 交货期